
２０２３年８月２５日 

 

おかげさまで当社中国工場が２０周年を迎えました 

 

当社中国現地法人の下村特殊精鋼（蘇州）有限公司は創立２０周年を記念し

８月１１日に現地で式典を行いました。 

 

これもひとえに皆様のご支援ご愛顧の賜物と心から感謝申し上げます。 

 

これからもお客様のご期待と社会の要請に応えるべく切磋琢磨してまいりま

すので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

下村特殊精鋼（蘇州）有限公司 https://www.stss-shimomura.cn/ 

２０２２年から太陽光発電を開始しております 

https://www.stss-shimomura.cn/

